[Montag bis Donnerstag|

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8 5.58 6.41 7.1 7.41 8.11 8.45 9.15
Nieder-Olm/Schwimmbad 5.59 6.42 7.12 7.42 8.12 8.46 9.16
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 6.00 6.43 7.13 7.43 8.13 8.47 9.17
Nieder-Olm/Bahnhof C 6.01 6.45 7.15 7.45 8.15 8.48 9.18
Breslauer Stralle 6.02 6.46 7.16 7.46 8.16 8.49 9.19
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 6.03 6.47 717 7.47 8.17 8.50 9.20
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 6.04 6.48 7.18 7.48 8.18 8.51 9.21
Nieder-Olm/Am Bauernberg 6.05 6.49 719 7.49 8.19 8.52 9.22
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 6.06 6.50 7.20 7.50 8.20 8.53 9.23
Sommerflor A 6.09 6.53 7.23 7.53 8.23 8.56 9.26
Zornheim/Hahnheimer Str. A 418 4.48 518 549 6.36 7.00 7.05 7.15 7.35 8.05 8.35 9.08
Konrad-Adenauer-Stralle A 419 449 519 550 6.37 7.01 7.06 7.16 7.36 8.06 8.36 9.09
Zornheimer StraRe A 422 452 522 553 6.40 7.04 7.09 7.19 7.39 8.09 8.39 9.12
Neugasse A 423 453 523 554 6.11 6.41 6.55 7.05 710 7.20 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 858 9.13 9.28
Fritz-Erler-StralRe A 424 454 524 555 6.12 6.42 656 7.06 711 7.21 7.26 7.41 756 811 8.26 841 859 9.14 9.29
Tongeshof A 426 456 5.26 557 6.14 6.44 6.58 7.08 7.13 7.23 7.28 7.43 758 8.13 8.28 8.43 9.01 9.16 9.31
Ebersheim/Abzweigung A 427 457 527 558 6.15 6.45 7.00 7.10 7.15 7.25 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.02 9.17 9.32
Messe Ost A 430 5.00 530 6.01 6.18 6.48 7.03 7.13 7.18 7.28 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 848 9.05 9.20 9.35
Energiepark/Messe B ‘ ‘ ‘ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
HeuerstralRe A 6.03 6.20 6.50 7.05 7.15 7.20 7.30 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.07 9.22 9.37
Barcelona-Allee A 431 5.01 531

Brezelbackerei Ditsch A 4.33 5.03 5.33

Werner's Backstube A 4.33 5.03 5.33

Robert-Bosch-StraRe A 4.34 504 5.34

Mihldreieck C 4.36 5.06 5.36 6.04 9.08 9.23 9.38
Muhldreieck E 6.21 6.51 7.06 716 7.21 7.31 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51
Carl-Zeiss-Strale C 6.22 6.52 7.08 7.18 7.23 7.33 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53

BirkenstralRe A 6.23 6.53 7.09 719 724 734 7.39 754 8.09 8.24 8.39 854

Jagerhaus A 6.25 6.55 711 7.21 726 7.36 741 756 8.11 8.26 8.41 8.56
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E 6.27 6.57 713 7.23 7.28 7.38 743 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A 6.29 6.59 7.16 7.26 7.31 7.41 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01

Gymnasium Mainz-Oberstadt A 6.30 7.00 717 7.27 7.32 742 747 8.02 8.17 8.32 847 9.02
Martin-Luther-Stralle A 6.31 7.01 7.18 7.28 7.33 7.43 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03
BodelschwinghstraRe A 6.32 7.02 719 7.29 7.34 744 749 8.04 8.19 8.34 849 9.04

Hechtsheimer StraRe A 6.33 7.03 7.20 7.30 7.35 7.45 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05

Ritterstrale A 6.34 7.04 721 7.31 736 746 7.51 8.06 821 8.36 851 9.06
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A 6.35 7.05 7.22 7.32 7.37 747 7.52 8.07 822 8.37 852 9.07

Stadtpark A 6.37 7.07 7.24 7.34 739 749 754 8.09 824 839 854 9.09

Bf. Rémisches Theater A 6.39 7.09 726 7.36 7.41 7.51 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11

Altstadt/Holzhof A 6.40 7.10 7.27 7.37 7.42 752 757 812 827 842 857 9.12

Pfaffengasse A 6.42 712 729 7.39 744 754 759 814 829 844 859 9.14
Hoéfchen/Listmann B 6.44 714 731 741 7.46 7.56 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16

Schusterstralte B 6.46 7.16 7.33 7.43 7.48 7.58 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18

Briickenplatz E 6.48 7.18 7.35 7.45 7.50 8.00 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20
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[Montag bis Donnerstag|

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B

13.23 13.45
13.24 13.46
13.25 13.47
13.26 13.48
13.27 13.49
13.28 13.50
13.29 13.51
13.30 13.52
13.31 13.53
13.34 13.56
13.08 13.34
13.09 13.35
13.12 13.38

9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.4513.20
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.21
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.22
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.23
9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.4913.24
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.25
9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.26
9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.27
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.563 13.28
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56

9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38

9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39

9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42

9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58

9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59

9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02

13.13 13.36 13.39 13.58
13.14 13.37 13.40 13.59
13.16 13.39 13.42 14.01
13.17 13.40 13.43 14.02

9.50 10.05 10.20 10‘.35 10.50 11.05 11.20 11‘.35 11i50 12.05 12.20 12.35 12‘.50 13.05

13.20 13‘.43 13.46 14.05

\
‘ 14.07

HeuerstralRe A 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.2213.45
Barcelona-Allee A 13.47
Brezelbackerei Ditsch A 13.49
Werner's Backstube A 13.50
Robert-Bosch-StraRe A 13.51
Mihldreieck C 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.46 \
Muhldreieck E 13.08 13.23 13.53 14.08
Carl-Zeiss-Strale C 13.09 13.24 13.54 14.09
BirkenstralRe A 13.10 13.25 13.5514.10
Jagerhaus A 13.12 13.27 13.57 14.12
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E 13.14 13.29 13.59 14.14
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A 13.16 13.31 14.01 14.16
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 13.17 13.32 14.02 14.17
Martin-Luther-Stralle A 13.18 13.33 14.03 14.18
Bodelschwinghstralle A 13.19 13.34 14.04 14.19
Hechtsheimer StraRe A 13.20 13.35 14.05 14.20
Ritterstrale A 13.21 13.36 14.06 14.21
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A 13.22 13.37 14.07 14.22
Stadtpark A 13.24 13.39 14.09 14.24
Bf. Rémisches Theater A 13.26 13.41 14.11 14.26
Altstadt/Holzhof A 13.27 13.42 14.1214.27
Pfaffengasse A 13.29 13.44 14.14 14.29
Hoéfchen/Listmann B 13.31 13.46 14.16 14.31
Schusterstralle B 13.33 13.48 14.18 14.33
Briickenplatz E 13.35 13.50 14.20 14.35
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[Montag bis Donnerstag|

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.20
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.22
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.23
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.24
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.25
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.26
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.27
14.23 14.53 15.23 15.63 16.23 16.53 17.23 17.53 18.28
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.31
14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.35
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.36
14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.39

14.09 14.28 14.39 14.58 15.09 15.28 15.39 15.58 16.09 16.28 16.39 16.58 17.09 17.28 17.39 17.58 18.09 18.33 18.40
14.10 14.29 14.40 14.59 15.10 15.29 15.40 15.59 16.10 16.29 16.40 16.59 17.10 17.29 17.40 17.59 18.10 18.34 18.41
14.12 14.31 14.42 15.01 15.12 15.31 15.42 16.01 16.12 16.31 16.42 17.01 17.12 17.31 17.42 18.01 18.12 18.36 18.43
14.13 14.32 14.43 15.02 15.13 15.32 15.43 16.02 16.13 16.32 16.43 17.0217.13 17.32 17.43 18.02 18.13 18.37 18.44
14.16 14.35 14.46 15‘.05 15.16 15.35 15.46 16‘.05 16.16 16.35 16.46 17.05 17.16 17.35 17.46 18.05 18.16 18.40 18.47

\ ‘ ‘ ‘ \ ‘ \ \ ‘ \ \ ‘
‘ 1437 | 1507 1607 | 1637 | 1707 | 1737 | 1807 | 1842

15.37
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.48
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.50
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.51
14.21 14 51 15.21 1551 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.52
| | | | | | | | 18.43 18.54

14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36
14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
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[Montag bis Donnerstag|

66 Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

18.50 19.20 20.00

18.51 19.21 20.01

18.52 19.22 20.02

18.53 19.23 20.03

18.54 19.24 20.04

18.55 19.25 20.05

18.56 19.26 20.06

18.57 19.27 20.07

18.58 19.28 20.08

19.01 19.31 20.11
19.04 19.37 20.1920.49 21.16 21.46 22.17 22.47 23.17 23.36
19.05 19.38 20.20 20.50 21.17 21.47 22.18 22.48 23.18 23.37

19.08 19.41 20.23 20.53 21.20 21.50 22.21 22.51 23.21 23.40
19.03 19.09 19.33 19.42 20.12 20.24 20.54 21.21 21.51 22.22 22.52 23.22 23.41
19.04 19.10 19.34 19.43 20.13 20.25 20.55 21.22 21.52 22.23 22.53 23.23 23.42
19.06 19.12 19.36 19.45 20.15 20.27 20.57 21.24 21.54 22.25 22.55 23.25 23.43
19.07 19.13 19.37 19.46 20.16 20.28 20.58 21.25 21.55 22.26 22.56 23.26 23.44
19.10 19.16 19.40 19.49 20.19 20.31 21.01 21.28 21.58 22.29 22.59 23.29 23‘.47

\ ‘ \ I ‘ ‘ ‘

19.12 19.42 20.2120.33 21.03 23.49
19.17 19.50 21.29 21.59 22.30 23.00 23.30
19.19 19.52 21.3122.01 22.32 23.02 23.32
19.20 19.53 21.3122.0122.32 23.02 23.32
19.21 19.54 21.3222.02 22.33 23.03 23.33

19.13 19.23 19.43 19.56 20.22 20.34 21.04 21.34 22.04 22.35 23.05 23.35 23.50

0.36

0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.47

0.49

0.50
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8 5.58 6.41 7.1 7.41 8.11 8.45 9.15
Nieder-Olm/Schwimmbad 5.59 6.42 7.12 7.42 8.12 8.46 9.16
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 6.00 6.43 7.13 7.43 8.13 8.47 9.17
Nieder-Olm/Bahnhof C 6.01 6.45 7.15 7.45 8.15 8.48 9.18
Breslauer Stralle 6.02 6.46 7.16 7.46 8.16 8.49 9.19
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 6.03 6.47 717 7.47 8.17 8.50 9.20
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 6.04 6.48 7.18 7.48 8.18 8.51 9.21
Nieder-Olm/Am Bauernberg 6.05 6.49 719 7.49 8.19 8.52 9.22
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 6.06 6.50 7.20 7.50 8.20 8.53 9.23
Sommerflor A 6.09 6.53 7.23 7.53 8.23 8.56 9.26
Zornheim/Hahnheimer Str. A 418 4.48 518 549 6.36 7.00 7.05 7.15 7.35 8.05 8.35 9.08
Konrad-Adenauer-Stralle A 419 449 519 550 6.37 7.01 7.06 7.16 7.36 8.06 8.36 9.09
Zornheimer StraRe A 422 452 522 553 6.40 7.04 7.09 7.19 7.39 8.09 8.39 9.12
Neugasse A 423 453 523 554 6.11 6.41 6.55 7.05 710 7.20 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 858 9.13 9.28
Fritz-Erler-StralRe A 424 454 524 555 6.12 6.42 656 7.06 711 7.21 7.26 7.41 756 811 8.26 841 859 9.14 9.29
Tongeshof A 426 456 5.26 557 6.14 6.44 6.58 7.08 7.13 7.23 7.28 7.43 758 8.13 8.28 8.43 9.01 9.16 9.31
Ebersheim/Abzweigung A 427 457 527 558 6.15 6.45 7.00 7.10 7.15 7.25 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.02 9.17 9.32
Messe Ost A 430 5.00 530 6.01 6.18 6.48 7.03 7.13 7.18 7.28 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 848 9.05 9.20 9.35
Energiepark/Messe B ‘ ‘ ‘ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
HeuerstralRe A 6.03 6.20 6.50 7.05 7.15 7.20 7.30 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.07 9.22 9.37
Barcelona-Allee A 431 5.01 531

Brezelbackerei Ditsch A 4.33 5.03 5.33

Werner's Backstube A 4.33 5.03 5.33

Robert-Bosch-StraRe A 4.34 504 5.34

Mihldreieck C 4.36 5.06 5.36 6.04 9.08 9.23 9.38
Muhldreieck E 6.21 6.51 7.06 716 7.21 7.31 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51
Carl-Zeiss-Strale C 6.22 6.52 7.08 7.18 7.23 7.33 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53

BirkenstralRe A 6.23 6.53 7.09 719 724 734 7.39 754 8.09 8.24 8.39 854

Jagerhaus A 6.25 6.55 711 7.21 726 7.36 741 756 8.11 8.26 8.41 8.56
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E 6.27 6.57 713 7.23 7.28 7.38 743 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A 6.29 6.59 7.16 7.26 7.31 7.41 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01

Gymnasium Mainz-Oberstadt A 6.30 7.00 717 7.27 7.32 742 747 8.02 8.17 8.32 847 9.02
Martin-Luther-Stralle A 6.31 7.01 7.18 7.28 7.33 7.43 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03
BodelschwinghstraRe A 6.32 7.02 719 7.29 7.34 744 749 8.04 8.19 8.34 849 9.04

Hechtsheimer StraRe A 6.33 7.03 7.20 7.30 7.35 7.45 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05

Ritterstrale A 6.34 7.04 721 7.31 736 746 7.51 8.06 821 8.36 851 9.06
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A 6.35 7.05 7.22 7.32 7.37 747 7.52 8.07 822 8.37 852 9.07

Stadtpark A 6.37 7.07 7.24 7.34 739 749 754 8.09 824 839 854 9.09

Bf. Rémisches Theater A 6.39 7.09 726 7.36 7.41 7.51 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11

Altstadt/Holzhof A 6.40 7.10 7.27 7.37 7.42 752 757 812 827 842 857 9.12

Pfaffengasse A 6.42 712 729 7.39 744 754 759 814 829 844 859 9.14
Hoéfchen/Listmann B 6.44 714 731 741 7.46 7.56 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16

Schusterstralte B 6.46 7.16 7.33 7.43 7.48 7.58 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18

Briickenplatz E 6.48 7.18 7.35 7.45 7.50 8.00 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B

13.23 13.45
13.24 13.46
13.25 13.47
13.26 13.48
13.27 13.49
13.28 13.50
13.29 13.51
13.30 13.52
13.31 13.53
13.34 13.56
13.08 13.34
13.09 13.35
13.12 13.38

9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.4513.20
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.21
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.22
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.23
9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.4913.24
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.25
9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.26
9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.27
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.563 13.28
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56

9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38

9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39

9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42

9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58

9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59

9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02

13.13 13.36 13.39 13.58
13.14 13.37 13.40 13.59
13.16 13.39 13.42 14.01
13.17 13.40 13.43 14.02

9.50 10.05 10.20 10‘.35 10.50 11.05 11.20 11‘.35 11i50 12.05 12.20 12.35 12‘.50 13.05

13.20 13‘.43 13.46 14.05

\
‘ 14.07

HeuerstralRe A 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.2213.45
Barcelona-Allee A 13.47
Brezelbackerei Ditsch A 13.49
Werner's Backstube A 13.50
Robert-Bosch-StraRe A 13.51
Mihldreieck C 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.46 \
Muhldreieck E 13.08 13.23 13.53 14.08
Carl-Zeiss-Strale C 13.09 13.24 13.54 14.09
BirkenstralRe A 13.10 13.25 13.5514.10
Jagerhaus A 13.12 13.27 13.57 14.12
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E 13.14 13.29 13.59 14.14
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A 13.16 13.31 14.01 14.16
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 13.17 13.32 14.02 14.17
Martin-Luther-Stralle A 13.18 13.33 14.03 14.18
Bodelschwinghstralle A 13.19 13.34 14.04 14.19
Hechtsheimer StraRe A 13.20 13.35 14.05 14.20
Ritterstrale A 13.21 13.36 14.06 14.21
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A 13.22 13.37 14.07 14.22
Stadtpark A 13.24 13.39 14.09 14.24
Bf. Rémisches Theater A 13.26 13.41 14.11 14.26
Altstadt/Holzhof A 13.27 13.42 14.1214.27
Pfaffengasse A 13.29 13.44 14.14 14.29
Hoéfchen/Listmann B 13.31 13.46 14.16 14.31
Schusterstralle B 13.33 13.48 14.18 14.33
Briickenplatz E 13.35 13.50 14.20 14.35
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66| Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihidr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.20
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.22
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.23
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.24
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.25
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.26
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.27
14.23 14.53 15.23 15.63 16.23 16.53 17.23 17.53 18.28
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.31
14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.35
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.36
14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.39

14.09 14.28 14.39 14.58 15.09 15.28 15.39 15.58 16.09 16.28 16.39 16.58 17.09 17.28 17.39 17.58 18.09 18.33 18.40
14.10 14.29 14.40 14.59 15.10 15.29 15.40 15.59 16.10 16.29 16.40 16.59 17.10 17.29 17.40 17.59 18.10 18.34 18.41
14.12 14.31 14.42 15.01 15.12 15.31 15.42 16.01 16.12 16.31 16.42 17.01 17.12 17.31 17.42 18.01 18.12 18.36 18.43
14.13 14.32 14.43 15.02 15.13 15.32 15.43 16.02 16.13 16.32 16.43 17.0217.13 17.32 17.43 18.02 18.13 18.37 18.44
14.16 14.35 14.46 15‘.05 15.16 15.35 15.46 16‘.05 16.16 16.35 16.46 17.05 17.16 17.35 17.46 18.05 18.16 18.40 18.47

\ ‘ ‘ ‘ \ ‘ \ \ ‘ \ \ ‘
‘ 1437 | 1507 | 1537 | 1607 | 1637 | 1707 | 1737 | 1807 | 1842

14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.48
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.50
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.51
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.52

| | | | | | | | | 18.4318.54

14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36
14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

18.50 19.21 20.00
18.51 19.22 20.01
18.52 19.23 20.02
18.53 19.24 20.03
18.54 19.25 20.04
18.55 19.26 20.05
18.56 19.27 20.06
18.57 19.28 20.07
18.58 19.29 20.08
19.01 19.32 20.11
19.04 19.37
19.05 19.38
19.08 19.41

19.03 19.09 19.34 19.42 20.12 20.24 20.54 21.21
19.04 19.10 19.35 19.43 20.13 20.25 20.55 21.22
19.06 19.12 19.37 19.45 20.15 20.27 20.57 21.24
19.07 19.13 19.38 19.46 20.16 20.28 20.58 21.25
19.10 19.16 19.41 19.49 20.19 20.31 21.01 21.28

19.12 19.43 20.2120.33 21.03
19.17 19.50 21.29
19.19 19.52 21.31
19.20 19.53 21.31
19.21 19.54 21.32

19.13 19.23 19.44 19.56 20.22 20.34 21.04 21.34

20.1920.49 21.16 alle 22.46 23.17 23.50
20.2020.5021.17 30 22.47 23.18 23.51
20.23 20.53 21.20 Min 22.50 23.21 23.54

22.5123.22 23.55
22.52 23.23 23.56
22.54 23.25 23.58
22.55 23.26 23.59
22.5823.29 0.02

\

‘ ‘ 0.04
22.59 23.30
23.0123.32
23.0123.32
23.0223.33
23.0423.35 0.05

0.21

0.25
0.26
0.27
0.29
0.30
0.33

0.35

0.36

0.37

0.41
0.42
0.43
0.45
0.46

0.52
0.54

0.55

2.01

2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
212

2.13

2.14

3.01

3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.12

3.13

3.14
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

4.22

4.26
4.27
4.28
4.30
4.31
4.34

4.35

4.36

5.22

5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.34

5.36

5.37

6.00

6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.12

6.14

6.15

6.20

6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.32

6.34

6.35

6.50

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.02

7.04

7.05

7.20

7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.32

7.34

7.35

7.52
7.53
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.03

8.04

8.05

8.20

8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.32

8.34

8.35

8.50

8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.02

9.04

9.05

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.32
9.19

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.12

9.49

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.12

10.29 10.49

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.12
11.29 11.49

9.20

9.23

9.24
9.25

9.50 10.30 10.50 11.30 11.50

9.53 10.33 10.53 11.33 11.53

9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
9.5510.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
9.27 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
9.28 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
9.31 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21

9.33 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23

9.34
9.35

9.34 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
12.29 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29
12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30
12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.3317.53 18.33

12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
12.3512.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35
12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41

12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15,03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43

12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44
16.04

Jahresfahrplan 2025
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.34
18.49 19.18 19.48 20.20 20.50 21.17 21.47 22.17 22.50 23.20 23.47
18.50 19.19 19.49 20.21 20.51 21.18 21.48 22.18 22.51 23.21 23.48
18.53 19.22 19.52 20.24 20.54 21.21 21.51 22.21 22.54 23.24 23.51
18.54 19.23 19.35 19.53 20.25 20.55 21.22 21.52 22.22 22.55 23.25 23.52
18.55 19.24 19.36 19.54 20.26 20.56 21.23 21.53 22.23 22.56 23.26 23.53
18.57 19.26 19.38 19.56 20.28 20.58 21.25 21.55 22.25 22.58 23.28 23.55
18.58 19.27 19.39 19.57 20.29 20.59 21.26 21.56 22.26 22.59 23.29 23.56
19‘.01 19‘.30 19i42 20‘.00 20‘.32 21 i02 21.29 21.59 22.29 23‘.02 23‘.32 23.59
0.02
19.03 19.32 19.44 20.02 20.34 21.04 ‘ 23.04 23.34 0.04
21.30 22.00 22.30
21.3222.02 22.32
21.3222.02 22.32
21.33 22.03 22.33
19.04 19.33 19.45 20.03 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05

0.20

0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.32

0.34

0.35

0.34

0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.46

0.48

0.49

2.00

2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.1

2.12

2.13

3.00

3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.1

3.12

3.13

Jahresfahrplan 2025
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[Sonn- und Feiertag|

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Mdiihldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

4.21

4.25
4.26
4.27
4.29
4.30
4.33

4.35

4.36

alle 7.21
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.33

Min

7.35

7.36

8.09

8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.21

8.23

8.24

8.57

9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.09

9.1

9.12

9.31 9.5910.1910.49 11.16 alle 17.46 18.19 alle 21.4922.20 22.50 23.20 23.35
17.47 18.20 30 21.5022.2122.51 23.21 23.36
9.3510.03 10.23 10.53 11.20 Min 17.50 18.23 Min 21.53 22.24 22.54 23.24 23.39

9.3210.00 10.20 10.50 11.17 30

9.36 10.04 10.24 10.54 11.21
9.37 10.05 10.25 10.55 11.22
9.39 10.07 10.27 10.57 11.24
9.40 10.08 10.28 10.58 11.25
9.4310.11 10.31 11.01 11.28

| | 11.31
9.4510.13 10.33 11.03 11.33

9.46 10.14 10.34 11.04 11.34

17.51 18.24
17.52 18.25
17.54 18.27
17.55 18.28
17.58 18.31
18.01

18.03 18.33

18.04 18.34

21.54 22.25 22.55 23.25 23.40
21.55 22.26 22.56 23.26 23.41
21.57 22.28 22.58 23.28 23.43
21.58 22.29 22.59 23.29 23.44
22.0122.32 23.02 23.32 23.47

22.03 22.34 23.04 23.34 23.49

22.04 22.35 23.05 23.35 23.50
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[Sonn- und Feiertag|

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldr. > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Konrad-Adenauer-Stralle A
Zornheimer Strale A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A
Energiepark/Messe B
Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-StraRe A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stralte C
BirkenstralRe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. E
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstralle A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

0.35

0.39
0.40
0.41
0.43
0.44
0.47

0.49

0.50

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024
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[Montag bis Donnerstag|

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B 6.12 6.27 6.42 6.52 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 6.13 6.28 6.43 6.53 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Hoéfchen/Listmann A 6.15 6.30 6.45 6.55 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30

Pfaffengasse B 6.17 6.32 6.47 6.57 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32

Altstadt/Holzhof B 6.19 6.34 6.49 6.59 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34

Bf. Rdmisches Theater B 6.20 6.35 6.50 7.00 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35

Stadtpark B 6.22 6.37 6.52 7.02 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B 6.23 6.38 6.53 7.03 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38

Ritterstralle B 6.24 6.39 6.54 7.04 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39

Hechtsheimer Strae D 6.25 6.40 6.55 7.05 7.25 740 7.55 8.10 8.25 8.40
BodelschwinghstraRe B 6.26 6.41 6.56 7.06 7.26 741 7.56 8.11 8.26 8.41
Martin-Luther-Stralle B 6.27 6.42 6.57 7.07 7.27 742 7.57 8.12 8.27 842

Gymnasium Mainz-Oberstadt B 6.28 6.43 6.58 7.08 7.28 743 7.58 8.13 8.28 843
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C 6.29 6.44 6.59 7.09 729 7.44 759 8.14 8.29 8.44
Scheck-In-Center B 6.31 6.46 7.01 711 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46

Bismarckplatz A 3.41

Goethestralte A 3.42

LessingstralRe A 3.43

Mainz/Hauptbahnhof C 3.45

Munsterplatz B 3.46

Schillerplatz B 3.48

Am Gautor C 3.50

An der Philippsschanze C 3.52

Pariser Tor E 3.54

Berliner Stral’e D 3.55

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D 3.55

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F 3.56

Jagerhaus B 3.57 6.36 6.51 7.06 7.16 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51

Birkenstralle B 3.58 6.37 6.52 7.07 717 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52
Carl-Zeiss-Stralte D 4.00 6.39 6.54 7.09 719 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54

Miihidreieck D | 502 517 547 6.05 | | | | | | | | | | 910 9.25 9.40
Mihldreieck H 4.01 5.03 5.18 548 6.06 6.40 6.55 7.10 7.20 740 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.26 9.41
Heuerstrale B 402 | | 549 | | 656 | 721 | 756 | 826 | 856 9.12 927 9.42
Robert-Bosch-Strale B 5.03 5.19 6.07 6.41 711 7.41 8.11 8.41

Werner's Backstube C 5.04 5.20 6.08 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42

Brezelbackerei Ditsch B 5.04 521 6.09 6.43 713 7.43 8.13 8.43

Barcelona-Allee B 5.06 5.23 6.11 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45

Energiepark/Messe B \ \ \ \ \ \ \ \

Messe Ost B 4.03 5.07 524 550 6.12 6.46 6.58 7.16 723 746 7.58 8.16 8.28 8.46 8.58 9.14 9.29 9.44
Ebersheim/Abzweigung B 4.05 5.09 5.27 553 6.15 6.49 7.01 7.19 7.26 749 8.01 8.19 8.31 849 9.01 9.17 9.32 947
Tongeshof B 406 510 528 554 6.16 6.50 7.02 7.20 7.27 750 8.02 820 8.32 850 9.02 9.18 9.33 948
Fritz-Erler-StralRe B 4.08 512 530 556 6.18 6.52 7.04 7.22 729 752 8.04 822 8.34 852 9.04 9.20 9.35 9.50
Neugasse B 409 513 531 557 6.19 6.53 7.05 7.23 7.30 7.53 8.05 8.23 8.35 853 9.05 9.21 9.36 9.51
Sommerflor B 5.32 5.58 6.20 7.06 7.31 8.06 8.36 9.06 9.37
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 5.35 6.01 6.23 7.09 7.34 8.09 8.39 9.09 9.40
Nieder-Olm/Am Bauernberg 5.36 6.02 6.24 7.10 7.35 8.10 8.40 9.10 9.41
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 5.37 6.03 6.25 7.1 7.36 8.11 8.41 9.11 9.42
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 5.38 6.04 6.26 7.12 7.37 8.12 8.42 9.12 9.43
Zornheim/Hahnheimer Str. A 7.31

Zornheim/Nieder-Olmer Str. 7.32

Weinbergstralle 7.33

Breslauer Strafle 5.39 6.05 6.27 7.13 7.35 7.38 8.13 8.43 9.13 9.44
Nieder-Olm/Bahnhof D 541 6.07 6.29 7.15 7.37 7.40 8.15 8.45 9.15 9.46
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 542 6.08 6.30 7.16 7.41 8.16 8.46 9.16 9.47
Nieder-Olm/Schwimmbad 544 6.10 6.32 7.18 7.43 8.18 8.48 9.18 9.49
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 546 6.12 6.34 7.20 7.45 8.20 8.50 9.20 9.51
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 7.40

Zornheimer Strale B 410 5.14 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.22 9.52
Konrad-Adenauer-Stralle B 413 5.17 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.25 9.55
Zornheim/Hahnheimer Str. B 414 5.18 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.27 9.57
Jahresfahrplan 2025 Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 02.10.2025 - 16:04:50 Seite: 1



[Montag bis Donnerstag|

66 Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

12.57 13.12 13.27 13.42 13.57
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
13.1213.27 13.42 13.57 14.12
13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16

13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 | | | | |
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11,57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.26 13.41 13,56 14.11 14.26

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35

10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.36 14.06 14.36
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.39 14.09 14.39
10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.40 14.10 14.40
10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.41 14.11 14.41
10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.42 14.12 14.42
10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.43 14.13 14.43
10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.45 14.15 14.45
10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.46 14.16 14.46
10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.48 14.18 14.48
10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.50 14.20 14.50

10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.51 14.21

10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.54 14.24

10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.56 14.26

Jahresfahrplan 2025
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[Montag bis Donnerstag|

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

14.1214.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27
14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46

14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51

14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52

14‘.39 14‘.54 15{09 15‘.24 15‘.39 15i54 16‘.09 16‘.24 16i39 16‘.54 17‘.09 17i24 17‘.39 17‘.54 18i09 18{24 18‘.39 18‘.54
19.13

14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.14

14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.15

Messe Ost B 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.17
Ebersheim/Abzweigung B 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.20
Toéngeshof B 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.21
Fritz-Erler-StralRe B 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.23
Neugasse B 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.24
Sommerflor B 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Nieder-Olm/Am Bauernberg 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Zornheim/Hahnheimer Str. A

Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstralle

Breslauer StralRe 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Nieder-Olm/Bahnhof D 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Nieder-Olm/Schwimmbad 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
Nieder-Olm/Schulzentrum 8

Zornheimer Stral’e B 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.25
Konrad-Adenauer-Stralle B 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.28
Zornheim/Hahnheimer Str. B 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.30
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[Montag bis Donnerstag|

66 Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

19.33 19.53 20.23 20.51 21.21 21.51 22.21 22,51 23.17 23.47
19.34 19.54 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.48
19.3519.55 | | | | | 23.19 23.49

20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54

20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
| | | | 22.28225823.2123.51
19.37 19.56 20.29 20.57 21.27 21.57 22.29 22.59 23.22 23.52
19.40 19.59 20.32 21.00 21.30 22.00 22.32 23.02 23.25 23.55
19.41 20.00 20.33 21.01 21.31 22.01 22.33 23.03 23.26 23.56
19.43 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.35 23.05 23.28 23.58
19.44 20.03 20.36 21.04 21.34 22.04 22.36 23.06 23.29 23.59
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51

19.52
19.54
19.55
19.57
19.59

0.17

0.19

0.21
0.22
0.25
0.26
0.28
0.29

1.17
0.18 1.18

1.20
1.23
1.24
1.26
1.27

20.04 20.37 21.05 21.35 22.05 22.37 23.07 23.30 0.00 0.30 1.28
20.07 20.40 21.08 21.38 22.08 22.40 23.10 23.33 0.03 0.33 1.31
20.0920.4221.1021.4022.1022.42 23.1223.35 0.05 0.35 1.33
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B 6.12 6.27 6.42 6.52 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 6.13 6.28 6.43 6.53 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Hoéfchen/Listmann A 6.15 6.30 6.45 6.55 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30

Pfaffengasse B 6.17 6.32 6.47 6.57 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32

Altstadt/Holzhof B 6.19 6.34 6.49 6.59 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34

Bf. Rdmisches Theater B 6.20 6.35 6.50 7.00 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35

Stadtpark B 6.22 6.37 6.52 7.02 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B 6.23 6.38 6.53 7.03 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38

Ritterstralle B 6.24 6.39 6.54 7.04 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39

Hechtsheimer Strae D 6.25 6.40 6.55 7.05 7.25 740 7.55 8.10 8.25 8.40
BodelschwinghstraRe B 6.26 6.41 6.56 7.06 7.26 741 7.56 8.11 8.26 8.41
Martin-Luther-Stralle B 6.27 6.42 6.57 7.07 7.27 742 7.57 8.12 8.27 842

Gymnasium Mainz-Oberstadt B 6.28 6.43 6.58 7.08 7.28 743 7.58 8.13 8.28 843
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C 6.29 6.44 6.59 7.09 729 7.44 759 8.14 8.29 8.44
Scheck-In-Center B 6.31 6.46 7.01 711 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46

Bismarckplatz A 3.41

Goethestralte A 3.42

LessingstralRe A 3.43

Mainz/Hauptbahnhof C 3.45

Munsterplatz B 3.46

Schillerplatz B 3.48

Am Gautor C 3.50

An der Philippsschanze C 3.52

Pariser Tor E 3.54

Berliner Stral’e D 3.55

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D 3.55

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F 3.56

Jagerhaus B 3.57 6.36 6.51 7.06 7.16 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51

Birkenstralle B 3.58 6.37 6.52 7.07 717 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52
Carl-Zeiss-Stralte D 4.00 6.39 6.54 7.09 719 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54

Miihidreieck D | 502 517 547 6.05 | | | | | | | | | | 910 9.25 9.40
Mihldreieck H 4.01 5.03 5.18 548 6.06 6.40 6.55 7.10 7.20 740 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.26 9.41
Heuerstrale B 402 | | 549 | | 656 | 721 | 756 | 826 | 856 9.12 927 9.42
Robert-Bosch-Strale B 5.03 5.19 6.07 6.41 711 7.41 8.11 8.41

Werner's Backstube C 5.04 5.20 6.08 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42

Brezelbackerei Ditsch B 5.04 521 6.09 6.43 713 7.43 8.13 8.43

Barcelona-Allee B 5.06 5.23 6.11 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45

Energiepark/Messe B \ \ \ \ \ \ \ \

Messe Ost B 4.03 5.07 524 550 6.12 6.46 6.58 7.16 723 746 7.58 8.16 8.28 8.46 8.58 9.14 9.29 9.44
Ebersheim/Abzweigung B 4.05 5.09 5.27 553 6.15 6.49 7.01 7.19 7.26 749 8.01 8.19 8.31 849 9.01 9.17 9.32 947
Tongeshof B 406 510 528 554 6.16 6.50 7.02 7.20 7.27 750 8.02 820 8.32 850 9.02 9.18 9.33 948
Fritz-Erler-StralRe B 4.08 512 530 556 6.18 6.52 7.04 7.22 729 752 8.04 822 8.34 852 9.04 9.20 9.35 9.50
Neugasse B 409 513 531 557 6.19 6.53 7.05 7.23 7.30 7.53 8.05 8.23 8.35 853 9.05 9.21 9.36 9.51
Sommerflor B 5.32 5.58 6.20 7.06 7.31 8.06 8.36 9.06 9.37
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 5.35 6.01 6.23 7.09 7.34 8.09 8.39 9.09 9.40
Nieder-Olm/Am Bauernberg 5.36 6.02 6.24 7.10 7.35 8.10 8.40 9.10 9.41
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 5.37 6.03 6.25 7.1 7.36 8.11 8.41 9.11 9.42
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 5.38 6.04 6.26 7.12 7.37 8.12 8.42 9.12 9.43
Zornheim/Hahnheimer Str. A 7.31

Zornheim/Nieder-Olmer Str. 7.32

Weinbergstralle 7.33

Breslauer Strafle 5.39 6.05 6.27 7.13 7.35 7.38 8.13 8.43 9.13 9.44
Nieder-Olm/Bahnhof D 541 6.07 6.29 7.15 7.37 7.40 8.15 8.45 9.15 9.46
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 542 6.08 6.30 7.16 7.41 8.16 8.46 9.16 9.47
Nieder-Olm/Schwimmbad 544 6.10 6.32 7.18 7.43 8.18 8.48 9.18 9.49
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 546 6.12 6.34 7.20 7.45 8.20 8.50 9.20 9.51
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 7.40

Zornheimer Strale B 410 5.14 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.22 9.52
Konrad-Adenauer-Stralle B 413 5.17 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.25 9.55
Zornheim/Hahnheimer Str. B 414 5.18 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.27 9.57
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

12.57 13.12 13.27 13.42 13.57
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
13.1213.27 13.42 13.57 14.12
13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16

13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 | | | | |
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11,57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.26 13.41 13,56 14.11 14.26

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35

10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.36 14.06 14.36
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.39 14.09 14.39
10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.40 14.10 14.40
10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.41 14.11 14.41
10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.42 14.12 14.42
10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.43 14.13 14.43
10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.45 14.15 14.45
10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.46 14.16 14.46
10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.48 14.18 14.48
10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.50 14.20 14.50

10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.51 14.21

10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.54 14.24

10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.56 14.26
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

14.1214.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27
14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46

14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51

14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52

14‘.39 14‘.54 15{09 15‘.24 15‘.39 15i54 16‘.09 16‘.24 16i39 16‘.54 17‘.09 17i24 17‘.39 17‘.54 18i09 18{24 18‘.39 18‘.54
19.13

14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.14

14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.15

14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.17
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.20
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.21
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.23
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.24

15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.25
14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.28
14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.30
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

19.33 19.53 20.23 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
19.34 19.54 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
19.3519.55 | | | | | 23.2323.53

20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54

20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
| | | | 22282258 23.55
19.37 19.56 20.29 20.57 21.27 21.57 22.29 22.59 23.24 23.56
19.40 19.59 20.32 21.00 21.30 22.00 22.32 23.02 23.27 23.59
19.41 20.00 20.33 21.01 21.31 22.01 22.33 23.03 23.28 0.00
19.43 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.35 23.05 23.30 0.02
19.44 20.03 20.36 21.04 21.34 22.04 22.36 23.06 23.31 0.03
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51

19.52
19.54
19.55
19.57
19.59

0.17
0.18
0.19

0.21
0.22
0.25
0.26
0.28
0.29

0.47
0.48
0.49

0.51
0.52
0.55
0.56
0.58
0.59

17 217
8 2.18
9 219

1.20
1.23
1.24
1.26
1.27

2.20
2.23
2.24
2.26
2.27

3.17
3.18
3.19

3.20
3.23
3.24
3.26
3.27

20.04 20.37 21.05 21.35 22.05 22.37 23.07 23.32 0.04 0.30 1.00 1.28 2.28 3.28
20.07 20.40 21.08 21.38 22.08 22.40 23.10 23.35 0.07 0.33 1.03 1.31 2.31
20.0920.42 21.1021.4022.1022.42 23.1223.37 0.09 0.35 1.05 1.33 2.33 3.33

3.31
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B

Bismarckplatz A 3.41

Goethestralte A 3.42

LessingstralRe A 3.43

Mainz/Hauptbahnhof C 3.45

Munsterplatz B 3.46

Schillerplatz B 3.48

Am Gautor C 3.50

An der Philippsschanze C 3.52

Pariser Tor E 3.54

Berliner Stral’e D 3.55

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D 3.55

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F 3.56

Jagerhaus B 3.57

Birkenstralle B 3.58

Carl-Zeiss-StralRe D 4.00

Muhldreieck D \ 441 6.02 6.17 6.42 721 7.51 alle 9.21 9.33 9.5310.1310.3310.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33
Mihldreieck H 4.01 442 6.03 6.18 6.43 7.22 7.52 30 9.22 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
Heuerstrale B 402 | | | | | 753 Min 923 9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
Robert-Bosch-Strale B 442 6.03 6.18 6.43 7.22

Werner's Backstube C 443 6.04 6.19 6.44 7.23

Brezelbackerei Ditsch B 443 6.04 6.20 6.45 7.23

Barcelona-Allee B 445 6.06 6.22 6.47 7.25

Energiepark/Messe B \ \ \ \ \

Messe Ost B 4.03 4.46 6.07 6.23 6.48 7.26 7.54 9.24 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
Ebersheim/Abzweigung B 4.05 448 6.09 6.26 6.51 7.28 7.57 9.27 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40
Tongeshof B 406 449 6.10 6.27 6.52 7.29 7.58 9.28 9.4110.0110.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
Fritz-Erler-StralRe B 4.08 451 6.12 6.29 6.54 7.31 8.00 9.30 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
Neugasse B 4.09 452 6.13 6.30 6.55 7.32 8.01 9.31 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
Sommerflor B 9.45 10.45 11.45 12.45
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 9.48 10.48 11.48 12.48
Nieder-Olm/Am Bauernberg 9.49 10.49 11.49 12.49
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 9.50 10.50 11.50 12.50
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 9.51 10.51 11.51 12.51
Zornheim/Hahnheimer Str. A

Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstralle

Breslauer StralRe 9.52 10.52 11.52 12.52
Nieder-Olm/Bahnhof D 9.54 10.54 11.54 12.54
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 9.55 10.55 11.55 12.55
Nieder-Olm/Schwimmbad 9.57 10.57 11.57 12.57
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 9.59 10.59 11.59 12.59
Nieder-Olm/Schulzentrum 8

Zornheimer Strale B 410 453 6.14 6.31 6.56 7.33 8.02 9.32 10.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25
Konrad-Adenauer-Stralle B 413 456 6.17 6.34 6.59 7.36 8.05 9.35 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28
Zornheim/Hahnheimer Str. B 4.14 4.57 6.18 6.36_7.01 7.37 8.07 9.37 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53
12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54
12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55

Messe Ost B 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57
Ebersheim/Abzweigung B 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00
Toéngeshof B 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01
Fritz-Erler-StralRe B 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03
Neugasse B 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04
Sommerflor B 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Nieder-Olm/Am Bauernberg 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Zornheim/Hahnheimer Str. A

Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstralle

Breslauer StralRe 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Nieder-Olm/Bahnhof D 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Nieder-Olm/Schwimmbad 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Nieder-Olm/Schulzentrum 8

Zornheimer Stral’e B 13.0513.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.0517.25 18.05 18.25 19.05
Konrad-Adenauer-Stralle B 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08
Zornheim/Hahnheimer Str. B 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.1017.30 18.10 18.30 19.10
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

19.26 19.53 20.21 20.51 alle

19.27 19.54 20.22 20.52 30

19.28 19.55 20.23 ‘ Min
20.52
20.53
20.54
20.56

19.29 19.56 20.24 20.57
19.32 19.59 20.27 21.00
19.33 20.00 20.28 21.01
19.35 20.02 20.30 21.03
19.36 20.03 20.31 21.04

19.37 20.04 20.32 21.05
19.40 20.07 20.35 21.08
19.42 20.09 20.37 21.10

22.2122.5123.2123.51 0.17 0.47

22.2222.5223.2223.52 0.18 0.48 1.18

| 225323232353 0.19 0.49
22.22
22.23
22.24
22{26
22.27 22.54 23.24 23.54 0.20 0.50
22.3022.57 23.27 23.57 0.23 0.53
22.3122.5823.28 23.58 0.24 0.54
22.3323.0023.30 0.00 0.26 0.56
22.3423.0123.31 0.01 0.27 0.57

7 217
2.18
9 219

1.20 2.20
1.23 2.23
1.24 224
1.26 2.26
1.27 2.27

3.17
3.18
3.19

3.20
3.23
3.24
3.26
3.27

22.3523.0223.32 0.02 0.28 0.58 1.28 2.28 3.28

22.3823.0523.35 0.05 0.31 1.01

1.31 2.31

3.31

22.4023.0723.37 0.07 0.33 1.03 1.33 2.33 3.33
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[Sonn- und Feiertag|

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihidr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

3.41
3.42

3.45
3.46
3.48
3.50

3.54
3.55
3.55
3.56
3.57
3.58
4.00

4.01
4.02

4.03
4.05
4.06
4.08
4.09

4.39
4.40
4.41

5.39
5.40
5.41

6.39
6.40
6.41

7.39
7.40
7.41

4.42
4.44
4.45
4.47
4.48

5.42
5.45
5.46
5.48
5.49

6.42
6.45
6.46
6.48
6.49

7.42
7.45
7.46
7.48
7.49

410 449 550 6.50 7.50 8.43 9.2510.0110.34
413 452 553 6.53 7.53 8.46 9.28 10.04 10.37
4.14 453 555 6.55 7.55 8.48 9.3010.06 10.39

8.32 9.14 9.5010.21 alle 17.5118.21 alle 21.5122.2122.5123.1623.47 0.17
8.33 9.15 9.5110.22 30 17.5218.22 30 21.5222.2222.5223.1723.48 0.18
8.34 9.16 9.5210.23 Min 17.53 18.23 Min 21.53 22.23 22.53 23.1823.49 0.19
10.25 17.55 22.2522.5523.2023.51 0.21

8.35 9.17 9.5310.26 17.56 18.24 21.54 22.26 22.56 23.21 23.52 0.22
8.38 9.20 9.56 10.29 17.59 18.27 21.57 22.29 22.59 23.24 23.55 0.25
8.39 9.21 9.5710.30 18.00 18.28 21.58 22.30 23.00 23.25 23.56 0.26
8.41 9.23 9.5910.32 18.02 18.30 22.0022.32 23.02 23.27 23.58 0.28
8.42 9.2410.00 10.33 18.03 18.31 22.0122.33 23.03 23.28 23.59 0.29
18.04 18.32 22.0222.34 23.04 23.29 0.00 0.30

18.07 18.35 22.0522.37 23.07 23.32 0.03 0.33

18.09 18.37 22.07 22.3923.0923.34 0.05 0.35
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[Sonn- und Feiertag|

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihidr. > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. C
Scheck-In-Center B
Bismarckplatz A
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stral’e D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stral’e B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str. A
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B

1.20
1.23
1.24
1.26
1.27

1.28
1.31
1.33
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	66 1
	1-66-m-j25-86-H
	Linie 66
	Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Mühldr. > Altstadt/Brückenpl.
	Montag bis Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



	66 2
	1-66-m-j25-86-R
	Linie 66
	Altstadt/Brückenpl. > Hechtsh./Mühldr. > Nieder-Olm od. Zornh.
	Montag bis Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag




